Av. Prefeito Caio, 642 – Vila Nova – Arenápolis – MT – CEP 78420-000

Telefone: (65) 3343-1105

ESTADO  DE  MATO  GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

EDITAL Nº 004/2021

  O Exmº. Srº. EDERSON FIGUEIREDO, PREFEITO MUNICIPAL DE

ARENÁPOLIS/MT., no uso de suas atribuições legais, etc...

   A Prefeitura Municipal de Arenápolis, atendendo ao disposto na

Constituição Federal, na Lei Complementar nº 101 de 04 de maio de 2020, torna

público que fará realizar AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL, no dia 25 de maio de

2021, com início ás 15:00 horas, no auditório da Prefeitura Municipal de

Arenápolis/MT, com intuito de esclarecer a população sobre os ANEXOS DO

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL, do 1º quadrimestre de 2021. Em razão da

pandemia COVID 19, a audiência pública será realizada de forma virtual e será

transmitida via Facebook na página: Prefeitura de Arenápolis. Este Edital será

publicado no site www.arenapolis.mt.gov.br, portal transparência, diário oficial e nas

mídias digitais.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Arenápolis – MT, aos  18 de maio de

2021.

EDERSON FIGUEIREDO
CPF Nº 840.204.151-53

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS-MT